Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ZUS10483R3: Info@Y-IC.com
ZUS10483R3 Details PDF
ZUS10483R3
Hersteller-Teilenummer: ZUS10483R3
Hersteller / Marke: Cosel
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 3.3V 10W
Datenblätter: ZUS10483R3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ZUS10483R3
Hersteller Cosel
Beschreibung DC DC CONVERTER 3.3V 10W
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus 2 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 22 Weeks
detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 3.3V 2A
36V - 72V InputSerie ZUS
Betriebstemperatur -20°C ~ 71°C (With Derating)
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension
1.77" L x 1.38" W x 0.28" H (45.0mm x 35.0mm x
7.0mm)Spannung - Eingang (Max) 72V
Art Isolated Module
Eigenschaften -
Anwendungen ITE (Commercial)
Verpackung / Gehäuse 4-DIP Module
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 6.6W
Spannung - Isolation 500V
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 2A
Spannung - Eingang (min) 36V
Spannung - Ausgang 1 3.3V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 75%
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Andere Namen
1776-3634
ZUS10483R3-ND
ZUS104812
COSEL
IGBT Modules
ZUS1053R3
COSEL
IGBT Modules
ZUS104812
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
ZUS121205
COSEL
IGBT Modules
ZUS10483R3
COSEL
IGBT Modules
ZUS11R51205
COSEL
IGBT Modules
ZUS150505
COSEL
IGBT Modules
ZUS104812-A
Cosel
DC DC CONVERTER 12V 10W
ZUS10053R3 ZUS10053R3 ZUS101205 ZUS101205 ZUS101212
ZUS101212 ZUS101215 ZUS101215 ZUS10123R3 ZUS10123R3-XTSY
ZUS102405 ZUS102405 ZUS102412 ZUS102412 ZUS102415
ZUS102415 ZUS10243R3 ZUS10243R3 ZUS104805 ZUS104805
ZUS104808 ZUS104812 ZUS104812 ZUS104815 ZUS104815
ZUS10483R3 ZUS1053R3 ZUS11R51205 ZUS121205 ZUS150505
ZUS150505 ZUS150512 ZUS150512 ZUS150515 ZUS15052R5
ZUS15052R5 ZUS15053R3 ZUS15053R3 ZUS15053R3-XFUT ZUS15053R30XFUT
ZUS150S12 ZUS151205 ZUS151205 ZUS151208 ZUS151212
ZUS151212 ZUS151215 ZUS151215-XSOP ZUS15128R5 ZUS15128R5-XKSD
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited